
Zarządzenie Nr 583/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 listopada 2011 r. 

 
w sprawie przekazania środków trwałych Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji  
w Kaliszu w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego majątku. 

 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), w związku z zarządzeniem  
Nr 190/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie Ogólnych zasad 
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu  w celu 
sprawowania pieczy nad dalszą eksploatacją niżej wymienione środki trwałe: 
1) 120 sztuk siedzisk sportowych (SO-05 niebieskich) o łącznej wartości 4.428,00 zł. 
(słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych 00/100), 
2)  60 sztuk siedzisk stadionowych (POLSPORT 2)  o łącznej wartości 2.180,79 zł. (słownie: 
dwa tysiące sto osiemdziesiąt 79/100), 
3) 2 szt. wiat stadionowych 13-osobowe o łącznej wartości 9.800,00 zł. (słownie: dziewięć 
tysięcy osiemset złotych 00/100), 
4) 1 szt. wiaty stadionowej 3-osobowej o wartości 3.000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych 
00/00), 
5) 1 szt. noszy składanych (YDC – 1A3) o wartości 749,00 zł. (słownie: siedemset 
czterdzieści dziewięć złotych 00/100) 

§ 2. 
 
Zobowiązuje się Dyrektora Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji do wprowadzenia 
środków trwałych opisanych w § 1 na ewidencję pozabilansową. 
 

§ 3. 
 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem  
i Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


